
UCHWAŁA NR LXIII-62/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV-38/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku 
z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV-38/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz 2543) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;". 

2. W §4 ust. 1 uchyla się pkt 10. 

3. W §6 ust. 12 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe 
oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do opróżniania osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków zgodnie z instrukcją jej eksploatacji, lecz nie rzadziej niż jeden raz w roku.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 78C4F873-CB13-4764-90C2-D546505B3221. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


